强坚固性 满足MIL-STD-810H军用标准，防水、防尘等级达到IP53标准，通过91cm跌落试验，抗振/抗冲击/宽温，运行温度-29 ~ 60 °C。*1
详细型号 FZ-55C060ETR
操作系统 Windows 10 专业版 64bit (MUI)
移动计算平台 / CPU 英特尔® 酷睿™ i5-8365U vPro™ 处理器（主频1.6GHz，睿频4.1GHz，缓存6MB）
内存 / 存储 8GB（支持扩展至32GB）/ 512GB SSD
显卡（集成） 英特尔® UHD核芯显卡 620
 14" TFT FHD LCD （1920 x1080）
显示 阳光下高可读技术，亮度达1000cd/m²

FZ-VSC551U 右侧拓展仓 智能卡读取器
FZ-VNF551U 右侧拓展仓 非接触式智能卡读取器(HF-RFID)
型号 型号说明 型号 型号说明
FZ-VFP551U 右侧拓展仓 指纹读取器
FZ-VZSU1HU  第2块电池 6芯/68Wh
FZ-VCN551U 后部拓展槽 VGA/串口/第4个USB3.1
FZ-VCN552U 后部拓展槽 VGA/串口/第2个LAN接口
FZ-VCN553U 后部拓展槽 VGA/串口/坚固型USB2.0
FZ-VEB551U 桌面端口扩展底座
FZ-BAZ1908 内存模块 8GB
FZ-BAZ1916 内存模块 16GB
规格表
配件表
● 产品颜色请以实物为准
顾客咨询服务中心：
地址:  北京市朝阳区景华南街5号远洋 ● 光华国际C座5层 邮编:  100020   松下笔记本电脑产品官方网站:  https://prosystem.panasonic.cn/computer
● 产品上标有使用须知● 产品的规格及设计请以实物为准
FZ-55C060ETR
触屏款
* 为MIL-STD-810H设计，本产品的坚固性能不能完全保证产品不受损害或无故障。
 第三方实验室测试通过。
自清洁连接器
灰尘无忧
底座连接器
连接释放锁
2
1
 21
快捷装卸
快捷装卸
■ FZ-55桌面端口扩展底座
 Part No.:FZ-VEB551U
拆卸4个螺钉 Part No.:FZ-VCN551
VGA/串口/ USB3.1
Part No.:FZ-VCN552
VGA/串口/ 2nd LAN
Part No.:FZ-VCN553
VGA/串口/ 加固USB2.0
CF-VEB541AR也可与FZ-55兼容使用
后部 左部
DC-IN
LAN 3.0
2x USB
USB 2.0HDMI
VGA
Serial
Kensington Lock
Part No规格
21
推动锁扣
1
推动锁扣
2
半坚固型笔记本电脑FZ-55C060ETR
搭载Windows 10 Pro的14英寸半坚固型笔记本电脑
作为TOUGHBOOK家族有史以来最全能的半坚固型产品，由松下倾心打造的FZ-55不仅配有专业版Win10操作系
统和坚固的的镁合金外壳，还采用了可灵活配置的I/O模块口与扩展仓，加之匠心独具的“蜂巢式”设计，使
FZ-55在保证坚固性、耐用性、可靠性的前提下，在工作中事半功倍。
尤其在灵活性方面，FZ-55的表现更加突出。松下可根据顾客具体的使用需求，提供一系列的选配模块任顾客灵
活安装·替换，其灵活性适用于多种业务及现场环境。
所有参数仅供参考
左侧拓展仓选配Universal Bay Option
右侧拓展仓选配Front Expansion Slot Option
256GB FZ-VSD55121U
FZ-VSD55151U
FZ-VSD551T1U
512GB
1TB